
. _, 
ı'ı1y<D` 
›: T 
.ˇszx ifl 
.„-._ _._ 
;"~.§ !\. 
cz1‹.'_- _. _. Ĺ. 

vn ze 

'Ĺ/` 5 
í"›‹ 

` ` 

Í* :xi N ̀~4 
.J ro 

~4 
._ Ď 
_., 

C-> 
-3 KD 
Í 

.s 

.› N Q2 
gn.

L 
CA)

O 
90V 

Z3 

_n

N 
QEG

H 
»

l

l 

'O 

Šrí 

řířw ui
j 

gl 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVÉ o DíLo č. øbjøøınateıe 2020-0474/OR 

Ze dne 22.06.2020 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník 

. „Revitalizace zahrady MŠ K. H. Borovského 336, Děčín XXXII.“ 
Q- z 

L,›“l 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Jaroslav Hrouda, primátor 
00261238 
CZ 00261238 
Česká spořitelna Praha 
921402389/0800 

Statutární zástupce: 
IČO: 
DlČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s. 
Sídlo: Březová 137/62 405 O1 Děčín 
Statutární zástupce: 
IČO: 
DIC: 0227274691 
Bankovní spojení: CSOB a.s. 
Číslo účtu: 248282881/0300 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako „Zhotovitel“ Společně S ob`ed t l , j na e em dále jen 
,,sm|uvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0474/OR Ze dne 22062020 ˇI IV . . c. 
, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 2.811.020,92 Kč bez DPH. Smluvní strany se 

d „ _ , , ohodly, ze Zhotovitel provede nad ramec stavebnıch výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající Zejména vodstranění pařezů, přesun sutě a přesun 
hmot, které nebyly zahrnuty v rozpočtu dle původní PD 
Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a majetkovým 
Spravcem a jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0474/OPO bez DPH: 2.811 .020,92 Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 1 
Cena víceprací - dodatek č. 2 

Celková cena díla bez DPH, Kč 

60.458,25 Kč 
69.982,20 Kč 

2.941.461,37 Kč 
2. Ostatní články SOD se nemění.



V Decíně dne 

za objednatele 
Jaroslav 
primátor 

za zhotovitele U 

Glen pre!Stavenstva

A 

--"`T“' W*” S
. I A J Ť 5 

Servlı‹DC‹_ı.S. vd`I\/llfl ÉTŘÉD
M « ~ H7/82 405 D2 DÉČAN HI 

Tel.: 412 ôlu -'v.ú›»A_ 

Fnxz 412 510 05° 

„ 
/ I 

" 74 BQ1 
olťìz CZ27274691 

Stránka 2 Z 2



ROZPOČET 
Stavba: W_S0_1__pIochy 
Objekt: rekonstrukce a obnova komunikač 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

Zpracoval: 
Datum: 02. 10. 2020 

Č. Kód položky 
` 

Popis ena c em 
celkem Jednotkova lll celkem 
Množství 

` 

Cena 
I C elk 

I 

Hmotnost

1 Zemní práce 3 039,30 0,000 
5211122511102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,00 0 626,00 1 878,00 0,000 

65 |1€2201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 3,00 O 325,00 975,00 0,000 

6511632301972 
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 
1 km kus 27,00 0 6,90 186,30 0,000 

HSV 

997 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

66 942,90 

42 237,58 

0,000 

0,000 

74 997221151 
Vodorovná doprava suti Z kusových materíálù stavebním 
kolečkem do 50 m t 68,14 0 185,00 12 605,90 0,000 

70 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezìskládku do 1 km se složením t 25,58 0 234,00 5 985,72 0,000 

71 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmoí na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 102,32 0 10,20 1 043,66 0,000 

72 997013601 
Poplatek Za uložení na skíádce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 í 20,53 0 710,00 14 576,30 0,000 

73 997013645 
Poplatek za uložení na skladce (skládkovné) odpadu 
asfalíového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 5,05 0 1 120,00 5 656,00 0,000 

64 997013811 
Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) Stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 O1 t 1,50 O 1 580,00 2 370,00 0,000 

998 Přesun hmot 24 705,32 0,000 
75 99822301 1 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem dláždëným t 127,34 7 1 94,00 24 705,32 0,000 

Celkem bez DPH 69 982,20 0,000


